
  
 
 
 
 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ BENDROVIŲ VYKDOMŲ 
SPECIALIŲJŲ ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2022 m. rugsėjo        d. Nr. 13 B –  

Jonava 
  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 7 
punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 patvirtinto 
Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo 
14 dalimi bei atsižvelgdamas į Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių 
valdomų įmonių specialiųjų įsipareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų, 
patvirtintų 2013 m. gruodžio 20 d. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro įsakymu Nr. 
4-1100 ,, Dėl valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių 
specialiųjų įsipareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“, 12 punktą,  

t v i r t i n u   Jonavos rajono savivaldybės valdomų bendrovių vykdomų specialiųjų įpareigojimų 
sąrašą: 

Eil. 
Nr. 

Specialusis įsipareigojimas Specialųjį įsipareigojimą vykdanti bendrovė 

1. Geriamojo vandens tiekimas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos vandenys“  
2.  Nuotekų tvarkymas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos vandenys“ 
3. Paviršinių nuotekų tvarkymas  Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos vandenys“ 
4.  Geriamojo vandens apskaitos prietaisų 

įsigijimas, įrengimas, eksploatavimas 
Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos vandenys“ 

5.  Šilumos gamyba ir tiekimas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos šilumos tinklai“ 
6. Karšto vandens gamyba ir tiekimas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos šilumos tinklai“ 
7.  Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas 
Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos šilumos tinklai“ 

8.  Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų 
priežiūra  

Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos šilumos tinklai“ 

9.  Daugiabučių namų administravimas ir 
susijusi veikla 

Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 

10. Daugiabučių namų modernizavimo 
administravimas 

Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 

11.  Savivaldybės būsto administravimas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 
12.  Komunalinių atliekų surinkimas ir 

tvarkymas 
Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 

13.  Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 
administravimas  

Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 

14. Miesto tvarkymas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 
15. Miesto pirties veiklos administravimas Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 
16.  Miesto viešojo tualeto veiklos 

administravimas 
Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 

17.  Miesto turgavietės veiklos 
administravimas 

Uždaroji akcinė bendrovė ,,Jonavos paslaugos“ 



18.  Keleivių vežimas vietinio (priemiestinio) 
susisiekimo maršrutais 

UAB ,,Jonavos autobusai“ 

19.  Keleivių vežimas vietinio (miesto) 
susisiekimo maršrutais 

UAB ,,Jonavos autobusai“ 

20.  Autobusų stoties veikla UAB ,,Jonavos autobusai“ 
 
 
 
 
Administracijos direktorius      Valdas Majauskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Rasa Kasputienė 
 
Jolita Gumaniukienė 


